平成 26 年 3 月 24 日

日本体操協会 事業委員会

トランポリン委員長 福井 直哉

協賛広告・協賛寄付金のお願い

謹啓、時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り第 1 回全日本トランポリン年齢別競技選手権大会を開催する運びとなりまし

た。

しかしながら、開催に当たり多額の運営経費が必要となります。就きましては、皆様のご援助を賜

わり、充実した意義ある大会にしたいと思いますので趣旨御賛同の上、御協力頂きますよう宜しく

お願い申し上げます。

謹白

大会名 第 1 回全日本トランポリン競技年齢別選手権大会

主 管 群馬県トランポリン協会

後 援 群馬県、群馬県教育委員会、(財)群馬県スポーツ協会、群馬県体操協会、

前橋市、前橋市教育委員会、前橋市体育協会、群馬テレビ(株)、上毛新聞社(株)

群馬よみうり新聞社、読売新聞前橋支局

期  日 平成 26年 5月 16日 (金) ～18日 (日)

会  場 前橋市役所 宮城体育館

広告料 設置看板 (W900xH400 持ち込み) 2 箇所 100,000 円

A4 版 1 面 30,000 円 1/2 20,000 円 1/4 10,000 円 1/8 5,000 円

協賛寄付 2,000 円（1 口）プログラムにお名前を記載いたします

申込方法 申し込み用紙に必要事項を記入し、4 月 18 日 (金) までに以下の方法にてお

申し込みください

1. データとして原稿をお持ちの方

 申込書およびデータを jigyotrampoline@gmail.com にお送り下さい

 データ サイズが大きい場合は、データ転送サービスなど利用下さい

2. データが紙の場合は、申込書と併せて封書にてお送り下さい

〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育館５階

公益財団法人日本体操協会 事業委員会トランポリン事業担当あて

問合せ TEL: 080-2154-7222 事業委員会 石田 正人

振込先 大会要項に従い、参加団体は参加料と一緒にお振り込み下さい。参加団体以

外の方は、会社名、担当者名など、申込用紙と照合できるような名前でお振

り込みください

mailto:jigyotrampoline@gmail.com

第 1 回全日本トランポリン競技年齢別選手権大会

広告協賛申込書

申込者名

住  所 〒

連 絡 先 TEL:

Email         @

担当者名

協賛広告 A4 版

□ 設置看板 2 箇所 100,000 円

□ 1 面 30,000 円

□ 1/2  20,000 円

□ 1/4  10,000 円

□ 1/8   5,000 円

協賛寄付 2,000 円/口 × (    ) 口 =  (         ) 円

協賛寄付名

(楷書)

その他

連絡事項